


Rezidence Kvítkovice nabízí klidné 
bydlení v rodinné zástavbě a zároveň 
skvělou občanskou vybavenost, 
dostupnost a dopravní napojení. 

Unikátní kombinace klidového prostředí  
a dostupnosti dělá z tohoto projektu 
skvělé a pohodlné místo pro život.

4 patra         30 bytů

Moderní a klidné 
bydlení v centru 
Otrokovic





interiér

Při výběru použitých materiálů byla hlavními 
kritérii jejich kvalita a funkčnost v čase. Volili 
jsme pouze osvědčené výrobce zavedených 
značek (Villeroy & Boch, Duravit, Gerflor, 
Sapeli, Uponor, Pipelife …). Zděný stěnový 
konstrukční systém, sádrové omítky, kvalitní 
vinylová podlaha a interiérové dveře, okna  
s trojskly, podlahové vytápění, nadstandardní 
sanitární keramika a obklady, důraz na detail  
a systémové řešení.







benefity

KLIDNÉ BYDLENÍ
PRO RODINY

V rodinné zástavbě  
a zeleni je projekt klidným  

místem pro rodinu.

PRIVÁTNÍ  
PARKOVÁNÍ

Pro obyvatele domu  
je parkování zajištěno přímo  

v areálu rezidence.

MODERNÍ  
ARCHITEKTURA

Všechny byty nabízejí  
dostatek světla a prostoru  
i účelně řešené dispozice.

OBČANSKÁ  
VYBAVENOST

Školy, nákupy, úřady i sport.  
Z Rezidence Kvítkovice jste  
kdekoli za pár minut chůze.



R O D I N N Á  

S P O L E Č N O S T

S  T R A D I C Í

Zárukou kvalitního projektu, který potřeby a pohodlí obyvatel domu a jeho okolí 

klade na první místo, je také rodinná developerská společnost SMO Holding  

a její dceřiná společnost SMO ALFA s.r.o. Rodinná firma působící od roku 1991 

se výstavbou bydlení zabývá více než 25 let a ve Zlíně a blízkém okolí realizovala 

již devět úspěšných projektů. Na těchto architektonicky i funkčně oceňovaných 

stavbách spolupracuje s renomovanými zlínskými architekty.

SMO Holding a.s., Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice, IČ 03628876 / DIČ CZ03628876

kontaktujte 
nás

MGR. EVA MLČKOVÁ
+420 604 276 446
eva.mlckova@kreditpoint.cz


